TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93/TB-QLĐT  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức lớp học lại trong năm học 2020 – 2021

 Kính gửi:       - Phòng Tài chính Kế toán;

 - Phòng Khảo thí & Đảm bảo CLĐT;

 - Phòng Hành chính Quản trị;

 - Bộ môn Dịch tễ học.

          - Căn cứ tờ trình số 81/TTr-QLĐT về việc tổ chức học lại trong năm học 2020 – 2021 được

Hiệu trưởng ký duyệt ngày 26 tháng 10 năm 2020;

- Nay, Phòng Quản lý Đào tạo thông báo lịch giảng chi tiết môn Dịch tễ học (chính thức)

năm học 2020 – 2021 như sau:

STT NGÀY
THỜI

GIAN

SỐ

TIẾT
TÊN BÀI GIẢNG GHI CHÚ

1
Thứ Bảy

21-11-2020

07:30 - 09:00 2 Các khái niệm và mô hình dịch tễ học Phòng 203

khu A2 09:30 - 11:00 2 Các thiết kế nghiên cứu trong dịch tễ học

2
Thứ Bảy

28-11-2020

07:30 - 09:00 2 Các phép đo cơ bản trong dịch tễ học Phòng 203

khu A2 09:30 - 11:00 2 So sánh tỉ suất

3
Thứ Bảy

05-12-2020
07:30 - 11:00 4 Nghiên cứu cắt ngang

Phòng 203

khu A2

4
Thứ Bảy

12-12-2020

07:30 - 09:00 2 Nghiên cứu đoàn hệ
Phòng 203

khu A2

09:30 - 11:00 2 Mối liên quan nhân quả
Phòng 203

khu A2

5
Thứ Bảy

19-12-2020
07:30 - 11:00 4 Nghiên cứu bệnh-chứng

Phòng 203

khu A2

6
Thứ Bảy

26-12-2020
07:30 - 11:00 4 Nghiên cứu thử nghiệm lâm sàng

Phòng 203

khu A2

STT NGÀY
THỜI

GIAN

SỐ

TIẾT
TÊN BÀI GIẢNG GHI CHÚ

7
Thứ Bảy

02-01-2021

07:30 - 09:00 2 Sàng lọc
Phòng 203

khu A2

09:30 - 11:00 2
Sai số ngẫu nhiên và sai số hệ thống

trong nghiên cứu dịch tễ học

Phòng 203

khu A2

8
Thứ Bảy

09-01-2021
07:30 - 09:30 2 Ôn tập và kiểm tra giữa kỳ

Phòng 203

khu A2

9
Thứ Bảy

16-01-2021
07:30  Thi hết môn Dịch tễ học

P. 603 khu

A2 (dự kiến)

10
Thứ Bảy

06-02-2021
07:30  Thi lần 2 môn Dịch tễ học

Phòng 203

khu A2

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sinh viên các lớp (để thực hiện);

- Lưu: QLĐT, TQT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Ths. Bs. Nguyễn Dũng Tuấn